





Yue6GHO — TeMaTHUeCKUi IIaH

ITpunosxeHne Nel

HaumenoBanue pasaenoB | Bcero | Teop | IIpak | ®opmbl dopMbl
U TeM 4acoB | us TUKa | OpraHmMsanyy | aTTecTauyuu
(KOHTPOJI4)
UToro:
IIpunosxeHne Ne2
KaneHngapHslit rpaduk
BapuaHTt Nel
Tema Mecsi 09 |10 |11 |12 |01 |02 |03 |04 |05
KonnuectBo KonnuyecTBo yacoB
yacoB IO
mporpamMmme
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
WToro: 136 |10 (15 [16 |18 |14 |14 [18 |16 |15
BapuaHTt Ne2
Ne Mecan | unciao | Bpems dopma Kon-so | Tema | Mecto | ®opma
/1 MPOBEACHUs | 3aHATUA | 4YaCOB KOHTPOJISt

3aHATUU




